РОССИЙ ФЕДЕРАЦИЙ

МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКА

МОРКО РАЙОН

«Шенше ял кундем»

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОБРАЗОВАНИЙЫН

АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ
	[image: image1.jpg]

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА МАРИЙ ЭЛ

МОРКИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«Шиньшинское  сельское

поселение»

	425 154,Шенше села.

Петров  урем, 1в

Тел.: (88362) 9-61-97, факс: 9-61-97

	425 154, с.Шиньша,

ул. Петрова, 1в

Тел.: (88362) 9-61-97, факс: 9-61-97

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 №   5                                                                                           от 29 января  2021 г.

Об определении вида разрешенного использования земельного участка

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 25.10.2001 № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Приказом Министерства экономического развития Российской Федерации от 01.09.2014  № 540 «Об утверждении классификатора видов разрешенного использования земельных участков», Шиньшинская сельская администрация

 п о с т а н о в л я е т:
1. Определить вид разрешенного использования земельного участка                        с кадастровым номером 12:13:0000000:2118, расположенного по адресу: Республика Марий Эл, Моркинский район, площадью – 31 900 000 кв.м. категории земель – земли сельскохозяйственного назначения, «для сельскохозяйственного использования».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главного специалиста Яковлеву Л.А.
         Глава Шиньшинской

        сельской администрации                                                 Иванова П.С.